
Дополнување на дневен ред на седумнаесета седница, 09.12.2022 
 

- Барање за реализација на службената употреба на Турскиот јазик и неговото 
латинично писмо на територијата на општина Василево  

- Барање од Одборот на џамијата во село Василево поради потребата за 
одобрување за градежни материјали. 

 


